日工協 第 ８９ 号

平成２８年１２月２６日

各  位

一般社団法人 日本工業用水協会

第５２回研究発表会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、表記研究発表会につきましては、毎年工業用水道の建設、経営、維持

管理、工業用・排水処理、水質試験技術等、工業用水に関するあらゆる部門に

わたって実務担当者、研究者、学識経験者等により、研究の成果を発表してい

ただき工業用水等に係る技術の進歩、向上を図っております。

本年度は、論文賞及び日刊工業新聞社賞の受賞講演を含め、別添プログラム

のとおり開催することといたしました。

ご多用のところ恐縮ではございますが、多数の方々がご参加賜りますようご

案内申し上げます。

敬具

第５２回研究発表会 開催要領

主催 一般社団法人 日本工業用水協会

後援 日 刊 工 業 新 聞 社

一般財団法人 造水促進センター

期 日 平成２９年２月２７日（月）・２８日（火）

会 場 自動車会館 大会議室

東京都千代田区九段南４－８－１３ TEL 03-3264-4719
参加費 会員：13,000 円、 非会員：20,000 円 （消費税込、テキスト含む）

申込期限 平成２９年２月２０日（期限後は下記へお問い合せ下さい）

申込方法 別添参加申込書により、E-mail、ＦＡＸ、郵送等でお送り下さい。

申込先 一般社団法人 日本工業用水協会  TEL 03-6240-0930
〒113-0034 東京都文京区湯島１－６－８  FAX 03-6240-0931

http://www.jiwa-web.jp/   E-mail: somu-jiwa@nifty.com

備考 ・ 参加費は前納とします。受領次第 参加券を E-mail 又はＦＡＸ等でお

送りいたします。

・ テキストは、当日受付で参加券と引換にお渡しいたします。

・ 当協会会員である各地域の工業用水道利用者協議会等に所属する方も

会員扱いといたしますので、申込書に所属団体名をご記入下さい。

・ 事業者会員は、他部局を含めた自治体全体が会員です。

・ 本案内は、上記ホームページでご覧いただけます。